國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：林慧華
電話：02-2771 2171#1718
電子信箱：lilylin@ntut.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年11月29日
發文字號：北科大進字第1100530070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高中職學程式設計先修檢測111附件1

主旨：有關本校進修部推廣教育中心開辦高中職-大學先修-「科
技寫作課程」、「APCS檢測進階-資料結構設計與方法
(C/C++)實作課程」、「APCS檢測-初階-程式設計與語言
結構(C/C++)基礎課程」活動相關訊息，請查照。

說明：
一、本校進修部推廣教育中心因應教育部資通訊軟體創新人才
推升計畫、預定於111年1月22日開辦「高中職-大學先修
APCS檢測-進階資料結構設計與方法(C/C++)實作」週六研
習課程及「高中職-大學先修APCS檢測-初階程式設計與語
言結構(C/C++)基礎」週六研習課程，111年2月14日開辦
「高中職-大學先修「科技寫作」每週一、四上課。

二、敦請貴校協助代為轉知校內學生，相關課程活動訊息及文
宣資料(如附件)。

三、活動資訊請Google搜尋 :「台北科大高中職大學先修」進
入本校活動網頁查詢或請來電國立臺北科大推廣教育中心
(02)2771-2171分機1704，1718 洽詢。

正本：全國高級中等學校
副本：本校進修部電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　110/11/30

1100010021

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁